职能部门党委开展2024年6月主题党日
[bookmark: _GoBack]活动通知

各党支部：
根据《关于进一步加强和规范“支部主题党日”活动的通知》（曲师党办〔2018〕36号）和学校党委组织部《关于进一步提升党支部“主题党日”活动质量的通知》《关于进一步规范“主题党日”活动的通知》，结合学校深入推进党纪学习教育工作要求，现将2024年6月主题党日活动计划通知如下：
一、学习活动时间
活动时间6月5日下午（2024年6月第一周周三）。
二、学习活动主题建议
[bookmark: _Hlk165879859]（一）深入学习《中国共产党章程》
1.学习《中国共产党章程》第二章（中国共产党第二十次全国代表大会部分修改，2022年10月22日通过；人民出版社，2022.10）；
2.学习《二十大党章修正案学习问答》第11-15问（党建读物出版社2022.10 第39页-52页）
（二）深入学习习近平总书记重要讲话精神
1.学习习近平总书记在中共中央政治局第十四次集体学习时的讲话精神《促进高质量充分就业 不断增强广大劳动者的获得感幸福感安全感》（参考学习网址）
2.学习习近平总书记重要文章《发展新质生产力是推动高质量发展的内在要求和重要着力点》（参考学习网址）
3.学习习近平总书记对学校思政课建设作出重要指示强调 《不断开创新时代思政教育新局面 努力培养更多让党放心爱国奉献担当民族复兴重任的时代新人》（参考学习网址）
（三）深入开展党纪学习教育（必选活动内容）
组织开展党纪学习交流研讨、党支部书记讲授党课、警示教育等活动，推进党纪学习教育走深走实，巩固党纪学习教育成效。
三、相关要求
1.各支部要高度重视，精心策划组织、宣传、协调、落实到位，学习要结合工作、岗位实际强化理论的内化、转化，充分利用主题党日活动，扎实推进党纪学习教育。
2.各支部要认真制定活动方案（见附件），活动结束后完成活动小结；要做好对主题活动的宣传报道，突出亮点特色，相关材料（纸质和电子文档）报职能部门党委办公室，联系电话：0874-8998676。

职能部门党委
2024年6月3日

附件
         支部2024年      月主题党日活动方案
	活动主题

	活动目标

	活动时间

	活动地点

	活动内容
	1.
2.
3.

….

	活动小结

                              支部书记签字：
                               2024年    月    日